
 
 

UCHWAŁA NR L/279/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/271/2022 Rady Miejskiej w Wąchocku  z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rataje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.)  Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/271/2022 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 29 września 2022 r.  w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Rataje § 19 otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza 
się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Adrian Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 3835


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T12:14:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




